回数を重ねるうちに慣れてきて貴重な関わりの場になっていると感じた。（大〇様）

・他のデイの会議では「座っている時間が長く退屈」という声も聞くが、ここは色んな

　レクや生活リハ、体操があり退屈する時間がないように思う。子どもたちとの関わり評価　（感想）

要望、意見及び
助言など ・母にこれからも刺激のある毎日を過ごしてほしい（掛〇様）

・宿泊サービスについて詳しく教えてほしい（相〇様）

・らいふは本当に楽しいです！子どもとの交流も可愛い姿が見られて嬉しかった。

・母がらいふに通うようになり元気になったと喜んでいる姿を見て嬉しく思う。（掛〇様）

・今後も交流をしたい、子どもたちはらいふの魚釣りゲームが大好きです。（大〇様）

　他にもいつも色んなこと楽しいことを考えてくれる良いスタッフばかり。泊まりも

　できるので不安なく毎日過ごすことができる。（日〇様）

その他の意見

・毎月創作があるのは手先を使う機会が多いので良いと思う。地域との関りも多く

　前を通ると楽しそうな声が聞こえてくるのでこちらも嬉しくなる。（清〇様）

デイサービスセンターらいふ西宮

西宮市中須佐町４番３号

地域密着型通所介護

令和6年2月22日（木）14：00～14：40

デイサービスセンターらいふ西宮

（利用者）日〇芳〇様　（娘様）掛〇栄〇様

（権利擁護支援者）相○様

(パレット保育園）大〇園長

・運営推進会議の意義

・ご意見、情報交換

・利用実績報告

開催場所

報告事項

　→デイサービスを二日間使い、その夜間に自費の宿泊サービス、という流れを説明。

第 14回　運 営 推 進 会 議 議 事 録

事業所名

住　　　所

サービス種類

・今年は子どもたちとの交流を年間通して数回計画した。最初は距離感があったが

・サービス内容の説明

上記の資料とらいふ便りを見ていただきご意見をいただきました。

（民生委員）清〇様
出席者内訳

議題　・課題

開催日時

　の多さも今までで見てきた中で一番多い。（相〇様）